
Batelovský fotbal v sezoně 08/09 podporují: 
 
 
 

 
MĚSTYS BATELOV 

 
 

                                                                                

       

       

 

 

    

 

         

 

Svoz a prodej dřeva – p.FEXA 
 

Sběr železného odpadu – p.KOVÁŘ 
 

RESTAURACE U FORMÁNKŮ 
 

DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ Batelov 
 

MUDr. Minařík  Ing. Ondřejka 

Z Kameniček na 
Paďousy II. 

Zpravodaj fotbalového klubu 1.FC BATELOV 

 
 
 

         
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

    

  Zpravodaj číslo 15 
 

FOTBALOVÉ JARO STARTUJE!         
 

Pokud tomu zima dovolí, začne poslední březnový víkend všem 
krajským a okresním klubům na Vysočině fotbalová sezona. Ne jinak tomu 
bude i pro většinu batelovských mužstev. 

V úvodním jarním kole změří hráči A-týmu síly s mužstvem 
Dobronína. V souboji týmů ze spodku tabulky, nečeká náš tým lehká 
práce. Hraje se o šest bodů.  

O den dříve se na místním stadionu utkají naši dorostenci s hráči 
ze Žďáru nad Sázavou. Aspirant na postup do divize si do Batelova jede 
pro tři body. Odveze si je? Na podzim mu byli naši hráči minimálně 
vyrovnaným soupeřem… 
 
 
 
 

 Sobota 28.3.2009, 
Stadion 1.FC Batelov, v 9.30h a 11.45h. 

 

FC ŽĎAS 

ŽĎÁR nad SÁZAVOU 
(Krajský přebor dorostu) 

 

 

Neděle 29.3.2009, 
Stadion 1.FC Batelov, v 15.00h. 

 

JISKRA 

DOBRONÍN „B“ 
(Okresní přebor mužů) 

V tomto čísle zpravodaje najdeš: 
* Program zápasů na batelovském hřišti – duben 2009 



2.              A-mužstvo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Tabulka OP/A-mužstvo 
 
►19.4. 16.00hod, hřiště Telč 
 
 
►  4.4. 15.30hod, hřiště Věžnice 

 
 
 
 
 

 
 
► 11.4. 15.30hod, hřiště I.FC 
► 29.3. 15.00hod, hřiště I.FC 

 
 
 

 
 
► 26.4. 13.30hod, hřiště I.FC 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Telč 15 12 2 1 49-16 38 
2. Bítovčice 15 11 3 1 39-14 36 

3. Polná „B“ 15 10 2 3 50-19 32 
4. Antonínův Důl 15 10 2 3 49-28 32 

5. Jamné 15 9 3 3 31-15 30 

6. Brtnice 15 8 1 6 42-25 25 

7. Třešť „B“ 15 6 2 7 24-25 20 

8. Kněžice 15 6 1 8 29-36 19 

9. Rantířov „B“ 15 6 1 8 29-45 19 

10. Velký Beranov 15 5 2 8 29-30 17 
11. Dobronín „B“ 15 5 2 8 29-49 17 
12. BATELOV 15 4 4 7 21-30 16 
13. Puklice „B“ 15 3 3 9 26-42 12 

14. Nadějov 15 3 3 9 22-43 12 

15. Hodice 15 3 3 9 29-56 12 

16. Růžená 15 1 2 12 16-41 5 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 

Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Beseda Petr 1967 
Kapoun Lukáš 1989 
Kapoun Zdeněk 1968 
Marek Jaroslav 1977 
Minařík Štěpán 1988 
Minařík Tomáš 1977 
 

Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Hradecký Jan 1990 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Koreš Tomáš 1990 
Kourek Petr 1976 
Marek Miroslav 1980 
Musil Michal 1986 
Vostál Lukáš 1990 
 

Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Kourek František 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
Vacek Michal 1991 
 
Realizační tým: 
Cvach František (trenér) 
 

Jak to bylo na podzim? 
 

Dobronín „B“ – Batelov    1-1  (1-0) 
Náš tým byl od úvodu zápasu herně lepší, bohužel 
nedokázal proměnit ani ty nejvyloženější šance. 
Druhý poločas přinesl vyrovnanou partii a 
konečnou remízu.  
Branka: Poledna (Janoušek).  
Batelov – Polná „B“   1-4  (0-1) 
Naši hráči měli paradoxně po celý zápas převahu, 
více šancí, ale nedokázali je proměnit. Hostě 
trestali z brejkových situací. 
Branka: Vostál (M.Marek). 
Velký Beranov - Batelov   5-2  (3-1) 
Naši hráči se nedokázali srovnat s rychlostí a 
důrazem domácích, kteří byli po celý zápas jasně 
lepším týmem. 
Branky: vlastní, Brada (Musil). 
Batelov - Telč   1-1  (1-1) 
Favorit v Batelově neuspěl. Úvod zápasu patřil 
hostům, poté se ale začíná karta obracet,     
poločas 1-1. Ve druhé půli jsme vítězství blíže, 
bohužel selháváme v koncovce. 
Branky: M.Marek (P.Kourek). 
Růžená – Batelov   1-1  (1-1) 
První poločas v režii hostů. Koncert spálených 
šancí v batelovském podání. Druhý poločas jsou 
nám domácí vyrovnanějším soupeřem. Remíza 
z tohoto utkání pro nás byla jednoznačně ztrátou. 
Branky: P.Kourek (VK). 
 

INFO – I.FC Batelov         5. 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIPOVACÍ SOUTĚŽ 
 

Tipovací soutěž, kterou jsme pro naše fanoušky připravili jako novinku v rámci  jarní 
části fotbalové sezony 2007/2008 bude mít své pokračování také pro fotbalové jaro 2009! 
 

Pravidla:  
Ve zpravodaji, který bude vycházet jako občasník, najdeš předtištěný kupón se zápasy, 

na které si můžeš tipnout. Za každý správný tip získáváš bod, za správnou trefu na přesný 
výsledek body tři. Po odehrání posledního jarního fotbalového kola a sečtení všech bodů, budou 
nejlepší tři tipujících odměněni. Navíc je připravena nová kategorie – Pan Tipér, ve které zvítězí 
ten tipující, jenž uhodne nejvíce přesných výsledků vybraných utkání za jarní část soutěže!  
  

Soutěže se mohou zúčastnit všichni návštěvníci fotbalových klání 1.FC Batelov bez 
rozdílu věku. Soutěžit mohou také samotní hráči klubu. 

 

Na předtištěném tiketu zaškrtni tip na zápas, v případě správné trefy, výsledek 
vybraného utkání. Nakonec připiš své jméno, příjmení, rok narození a bydliště. Můžeš vyplnit a 
odevzdat pouze jeden tiket daného čísla zpravodaje!  

 

Správně vyplněný tiket odevzdej na sběrné místo do termínu, který bude vždy uveden 
ve zpravodaji, jinak bude tiket neplatný. Průběžné pořadí budeš potom moci sledovat na 
některé ze stran tohoto zpravodaje či internetových stránkách klubu. 

 
 

První tiket najdeš v příštím čísle zpravodaje… 

Stadion I.FC BATELOV - Duben 2009 
                                                                                                           
28. 3.  1.FC BATELOV -  FC ŽĎAS ŽĎÁR n./S. (starší dorost)   (9.30h) 
28. 3. 1.FC BATELOV -  FC ŽĎAS ŽĎÁR n./S. (mladší dorost) (11.45h)   
29. 3. 1.FC BATELOV – Jiskra DOBRONÍN „B“ (A-tým)  (15.00h)
                
  5. 4. 1.FC BATELOV - Spartak PELHŘIMOV (starší dorost)   (9.00h) 
  5. 4. 1.FC BATELOV - Spartak PELHŘIMOV (mladší dorost) (11.45h)
  
11. 4. 1.FC BATELOV – VELKÝ BERANOV (A-tým)  (15.30h) 
 
25. 4. 1.FC BATELOV - TJ VĚTRNÝ JENÍKOV (B-tým)              (16.00h) 
26. 4. 1.FC BATELOV - SK PŘIBYSLAV (starší žáci)    (9.30h) 
26. 4. 1.FC BATELOV - SK PŘIBYSLAV (mladší žáci)  (11.15h) 
26. 4. 1.FC BATELOV – TJ RŮŽENÁ (A-tým)   (13.30h) 

Internetové stránky I.FC BATELOV 
 Jistě si všímáš, že klubový zpravodaj poněkud zeštíhlel.    Není to 
z důvodu finanční krize. Ve spolupráci s J.Musilem se totiž podařilo zprovoznit 
internetové stránky klubu, na kterých budeš moci sledovat veškeré klubové dění, 
na které jsi byl zvyklý z tohoto zpravodaje. Zpravodaj Z Kameniček na Paďousy II. 
ovšem nekončí, bude nadále vycházet jako občasník! 

www.fotbal-batelov.ic.cz 



A-mužstvo           3. 
 

Přípravné zápasy A-týmu / zima 2009 
 

1.FC BATELOV – SK KOSTELEC   0-3  (0-3) 
 

 První přátelské utkání roku 2009 bylo plně v režii rivala z Kostelce. 
Prakticky po celé utkání diktují kostelečtí tempo hry a v pohodě vítězí. 
Naši hráči ohrožují branku kosteleckých pouze sporadicky. Za stavu 0-3 
odmítá korekci skóre M.Marek, jenž neproměňuje pokutový kop.  
Sestava: Cháb – J.Marek, P.Beseda, L.Kapoun, Z.Kapoun – Kalaš, Vostál, 
Musil, Vostál – Z.Koreš, M.Marek, (střídající: Musil, D.Brada, Dolejší). 
 

1.FC BATELOV – SLAVOJ ŽIROVNICE „B“   0-2  (0-0) 
 

 Ve druhém přátelském utkání předvedli naši hráči oproti zápasu 
s Kostelcem zlepšený výkon. Od úvodu utkání předváděli aktivní přístup, 
snažili se o kombinaci a dostávali se do šancí. Bohužel bezvýsledně 
(největší: Marek – tyč, Hlaváček – neproměněný PK). Ve druhém poločase 
soupeř postupně prostřídal celou jedenáctku, dostali šanci někteří hráči A-
týmu a na výkonu se to samozřejmě projevilo. Hráči Žirovnice nás v poli 
nepřehrávali, dokázali ovšem využít dvou brejkových situací (Secký, 
Pokorný). My jsme kontrovali břevnem Minaříka a dalšími nevyužitými 
šancemi. 
Sestava: Cháb – O.Beseda, P.Beseda, T.Minařík, L.Kapounn –  L.Chrenovský, 
M.Marek, Musil, Hlaváček – Z.Koreš, Poledna. 

 
TJ PODYJÍ ČERNÍČ – 1.FC BATELOV   4-2  (2-1) 

 

 Generálka před vstupen do jarní části sezony se našim hráčům 
vůbec nepovedla. První poločas se hrála vyrovnaná partie. Domácím jsme 
minelami v obraně darovali luxusní 2-brankové vedení. V závěru poločasu 
snížil po rychlém brejku a přihrávce P.Besedy Z.Koreš. Po poločasové 
bouři v kabině vběhlo do druhé půle úplné jiné mužstvo. Domácí jsme 
25.minut kombinačně přehrávali a zaslouženě vyrovnali Chrenovským. 
Protože další šance zůstali tradičně nevyužity, přišel trest. Po chybném 
odkopu O.Besedy překonává domácí hráč bezmocného Chába a protože 
domácí využívají dalšího rychlého kontru, je naše ztráta opět 
dvoubranková. V závěru zápasu se marně pokoušíme o korekci skóre, 
domácí naopak několikrát trestuhodně nevyužívají rychlých protiútoků. 
Sestava: Cháb – O.Beseda, P.Beseda, T.Minařík, L.Kapounn –  L.Chrenovský, 
M.Marek, Musil, Hlaváček – Z.Koreš, Poledna. 
Branky: Z.Koreš, Chrenovský. 

4.                   Historie – I.FC Batelov 
 

Klubové statistiky / A-mužstvo (1968-2008) 
 

Střelci:      Zápasy: 
Petr BESEDA  160 (stále aktivní)  Zdeněk KAPOUN  416 (stále aktivní) 

Petr KOUREK  107   Zdeněk KUPKA  364 
Jaroslav PLACHÝ    91   Milan VYBÍRAL  354 
Jan KUBÁLEK    85   Petr BESEDA  345 
Josef IRSA    83   Pavel POLICAR  315  
Drahomír RYCHLÝ     83   Jaroslav HLAVÁČEK  313 
Ivo PLACHÝ    75   Petr KOUREK  308 
Milan KOHOUT    74   Jaroslav PLACHÝ  304 
Michal LAZÁREK    66   Jan KUBÁLEK  296  
Zdeněk KAPOUN    62   Oldřich KAŇKOVSKÝ 273 
Ladislav MAŘINEC    58   Ivo PLACHÝ  254  
Vlasta CHALOUPKA    47   Tomáš MINAŘÍK  253  
Milan VYBÍRAL    44   Vlasta CHALOUPKA  250 
Andrei BORISYUK    42   Petr JANOUŠEK  246 
Vlastimil KOUDELKA   40   Ladislav MAŘINEC  242 
Antonín NOVÁK     38   Michal HOUZAR  230 
Pavel SVATEK    38   Miloslav KAPOUN  225 
Miloslav KAPOUN    36   Michal LAZÁREK  218 
Robert ČERNÝ    35   Oldřich POKORNÝ  209 
Zdeněk KUPKA    35   Libor HANZLÍK  208 
Miroslav COUFAL    31   Petr HUDEC  207 
Kamil KRAJÍČEK    30   Miroslav COUFAL  199 
Petr HUDEC    29   Robert VÍTEK  198 
Kamil PAVEL    27   Milan KOHOUT  195 
Michal HOUZAR    26   Jiří DOLEJŠÍ  192 
Jiří MAREŠ    26   Pavel DOLEŽAL  181 
Jiří ZLATUŠKA    26   Radek HLAVÁČEK  179 
Karel BARÁK    25   František PAUL  167 
Jiří DOLEJŠÍ    24   Miroslav KOŠŤÁL  158 
Pavel POLICAR    24   Zdeněk VALENTA  158 
Zdeněk VALENTA    20   Jan HRADECKÝ  146 
Milan ČERNÝ    19   Jiří MAREŠ  144 
Petr JANOUŠEK    18   Robert ČERNÝ  143 
Michal MUSIL    18   Ladislav SVATEK  135 
Oldřich POKORNÝ    18   František KOŠŤÁK  132 
Libor HANZLÍK    17   Zdeněk POLEDNA  129 
Zdeněk POLEDNA    17   Drahomír RYCHLÝ  121  
Jan SKOPAL    17   Jaroslav VÍTEK  121 
Jan STRNAD    17   Miroslav MAREK  119  
Jan HRADECKÝ    16   Josef IRSA  116 
Petr KUCHTA    15   Michal MUSIL  113 
Michal NOVÁK    15   Michal NOVÁK  111 
Rudolf NOVÁK    15   Josef HRADECKÝ  108 
Radek HLAVÁČEK    14   Vlastimil KOMÍN  108 
Milan RYCHLÝ    14   ČERŇANSKÝ  106 
Václav HLAVÁČEK    13   Antonín NOVÁK  103 
Tomáš MINAŘÍK    13   Pavel SVATEK  103 
František CIRHAN    12   Kamil KRAJÍČEK  100 
Miroslav MAREK    12   Kamil PAVEL  100 
Václav STANĚK    12   další dosud aktivní hráči: 
Robert VÍTEK    12   Petr FOUS    61 
František KOŠŤÁK    10   Jaroslav MAREK    61 
Mikuláš MRAVEC    10   Zbyněk KOREŠ    54 
Luděk ČÁP      9   Ondřej BESEDA    53 
Michal VACEK      9   Lukáš CHRENOVSKÝ   48 
Petr FEJT       8   Milan CHÁB    40 
Jaroslav HLAVÁČEK      8   Lukáš VOSTÁL    33 
Pavel JELÍNEK      8   Dušan BRADA    32 
Miroslav KOŠŤÁL      8   Martin JANOUŠEK    31 
Dušan BRADA      7   Michal VACEK    28 
Oldřich KAŇKOVSKÝ     7   Tomáš KOREŠ    18 

Zpracoval: Miroslav Marek 
Zdroj: Klubové statistiky vedené Jiřím Paulem (1968-2001), doplněny o chybějící sezony. 


